
HR Specialista pro firemní kulturu a spokojenost
zaměstnanců

 35 000 - 55 000 Kč

 Uherské Hradiště         Zlín       

Základní informace
Chcete být tím, kdo přináší do práce radost a buduje prostředí, ve kterém se lidé cítí dobře? Hledáme kolegu
nebo kolegyni, který se stane hnacím motorem našich interních aktivit – od komunikace a péče o
zaměstnance až po organizaci akcí a budování firemní atmosféry. Vaším hlavním cílem bude, aby se lidé do
práce těšili.

Náplň práce
Aktivně se starat o spokojenost a pracovní pohodu zaměstnanců napříč firmou  
Organizovat teambuildingy, akce, workshopy, interní soutěže a další aktivity  
Sbírat zpětnou vazbu od zaměstnanců a přicházet s návrhy na zlepšení prostředí  
Pomáhat s interní komunikací a HR kampaněmi (nástupy, výročky, interní newsletter aj.)  
Spolupracovat s vedením a HR na rozvoji firemní kultury 

Požadavky
Zkušenost z HR, interní komunikace nebo z event managementu výhodou  
Schopnost naslouchat, přemýšlet v souvislostech a přicházet s novými nápady  
Přirozenou empatii a chuť tvořit prostředí, kde lidé chtějí pracovat  
Samostatnost, organizační schopnosti a cit pro detail  
Dobré komunikační dovednosti (ústní i psané) 

Nabízíme
Možnost tvořit něco, co má skutečný dopad na život ve firmě  
Otevřené prostředí s důvěrou a prostorem pro vlastní nápady  
Spolupráci s přátelským týmem a přímý kontakt s vedením  
Flexibilní pracovní dobu (a částečně i remote možnost, pokud dává smysl)  
Stabilní zázemí, benefity a prostor pro osobní rozvoj 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


